議案第21号

   請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  平成31年２月18日

提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 を施行する必要があるので、本案を提出

いたします。

 請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名

２ 工 事 箇 所  東立石四丁目７番１号

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  14億9,985万円

５ 契約の相手  東京都 区奥戸二丁目40番６号

          大翔・小松建設共同企業体

           構成員（代表者） 東京都 区奥戸二丁目40番６号

  契約の相手     大翔建設株式会社

             代表取締役 三 村 徹 也

           構成員 31番５号

            小松建設株式会社

             代表取締役 浜 本 義 信

６ 工 期  契約締結の日の翌日から平成32年10月15日まで

（参 考）

 敷 地 面 積 7,200.70平方メートル

 増 築 棟 構 造  鉄筋コンクリート造一部鉄骨造地上４階建

        建 築 面 積  1,375.01平方メートル

        延 べ 面 積  3,943.42平方メートル

        高 さ  15.63メートル

        主要諸室等  １階 理科室、理科準備室、校長室、職員室、事務室、

印刷室、主事室、給食室

               ２階 普通教室、学習センター、多目的室、少人数教

室、倉庫

               ３階 普通教室、備蓄倉庫

               ４階 普通教室、屋上プール、プール更衣室、倉庫

 改 修 棟 構 造  鉄筋コンクリート造一部鉄骨造地上４階建

        建 築 面 積  737.46平方メートル

        延 べ 面 積  2,162.81平方メートル

        高 さ  15.61メートル

        主要諸室等  １階 調理室、調理準備室、技術室、技術準備室、保

健室、進路指導室、特別支援室、教育相談室、

地域連携室、備蓄倉庫

               ２階 美術室、美術準備室、音楽室、音楽準備室、楽

器倉庫、教材室、放送室、生徒会室、会議室

               ３階 屋内運動場、器具庫

               ４階 倉庫